
 

 

UCHWAŁA NR XIX/119/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/195/2013 Rady Gminy Zaklików z dnia 22 lutego 2013 roku w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zaklików 

w latach 2013-2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIV/195/2013 Rady Gminy Zaklików z dnia 22 lutego 2013 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zaklików 

w latach 2013-2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Punkt I w/w Programu otrzymuje brzmienie: 

„W zasobie mieszkaniowym Gminy Zaklików znajduje się 19 mieszkań, w tym 7 mieszkań socjalnych”. 

2. W części „lokale mieszkalne” skreśla się pozycje nr 1 i 4 stanowiące: 1/Budynek nr 1 przy ul. Krzywej 

w Zaklikowie – jeden lokal mieszkalny o pow. 24,70 m
2
, 4/Budynek nr 15 przy ul. Wojska Polskiego w Lipie – 

jeden lokal mieszkalny o pow. 37 m
2
 

3. W pozycji nr 8 zmianie ulegają powierzchnie poszczególnych lokali mieszkalnych: 8/ „Budynek nr 21 

w Goliszowcu – dwa lokale mieszkalne o pow. 46,90 m
2 
oraz 51,95 m

2
” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 
 

Mirosław Mach 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2016 r.

Poz. 1040


